[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2019г. №  294
    р.п. Екатериновка
О внесении изменений в постановление № 590 от 24.11.2016 года

«Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии со ст.15 Жилищного кодекса Россйской Федерации и Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006 года, постановлением Правительства РФ № 1653 от 24 декабря 2018 года «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление  администрации Екатериновского муниципального района № 590 от 24 ноября 2016 года  «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащим сносу или реконструкции» (далее Постановление) следующего содержания:

-приложение к постановлению администрации Екатериновского муниципального района от 24 ноября 2016 года № 590 изложить в новой редакции.
Глава Екатериновского

муниципального района                                                                 С.Б.Зязин